平成 21 年５月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社アーネストワン

代表者名 代表取締役社長 西河洋一

（コード番号８８９５ 東証第一部）

問合せ先 社長室長 岡田慶太

電話番号 042－461－6377

平成 21 年３月期  配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 21 年５月 15 日開催の取締役会において、平成 21 年３月期の１株当たり配当予

想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．配当予想修正の理由

  当社は、株主への利益還元を経営上の重要施策のひとつとして位置付け、利益還元を継続的

かつ安定的に実施することに努めており、配当性向 20％以上を目処としております。

しかしながら、本日公表しました平成 21 年３月期決算短信のとおり、当期純損失が 12,047

百万円となったことから、平成 20 年 10 月 27 日公表時点では未定としておりました期末配当

金につきましては、誠に遺憾ながら見送ることとさせていただきました。

２．修正の内容

 1 株当たり配当金（円）

（基準日） 第２四半期末 期末 年間

前 回 予 想

(平成 20 年 10 月 27 日発表)
― 未定 未定

今 回 修 正 予 想 ― 0.00 0.00

当 期 実 績 0.00 ― ―

前期(平成 20 年３月期)実績 5.00 15.00 20.00

以  上